
s:i'm)u"A opT!M,'í
AIR PRODUCTS spots r.o,, se sÍdlem Ústecká 1335/30, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, IČO 413 24 226, DIČ CZ41324226,
zapsanáv Obchodním nejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, odd. C, vI. 592,
zastoupená
(dále jen ap)

a
Česká republika -Minkteistvo vnha, se sÍdlem Nad štolou 936/3, 17034 Praha 7, IČO 00007064, DIČ CZ00007064
organizační složka státu
zastoupené: MY-GŘ HZS ČR Kloknerova 26, 148 01 Praha414
zastoupené: n

Kontaktní osoba kupujicho
(dále jen zákazník)

uzavkajIspotečně následujÍcÍSMLOUvU OPTIMA č. 4412018 na dlouhodobé užÍvánjoba|ů

1.Předmět plnění- nájmu
a) specifikace obalů:

Název pronájmové skupiny Množství Období Pronájmová skupina platnost ckí {měsidrok) cena celkem
obalů (KČ)

PRONAJEM SVAZEK 200B 12 TL, LAHVÍ 1 Slet D03 03,'2018 56 520,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH

2. Další ujednání
Zákazník má možnost předplatit si dlouhodobé použivánícbalů, které užívá na základě platné kupnia nájemnísmlowy, a to na období 1, 2, 3 a 5-ti let. V případě, že bude mít zákazník
v užívání menší množství obalů než je stanovený počet v bodě la) této smlouvy, částka předp|amého zůstává nezměněna. Při překročení stanoveného počtu obalů v bodě la) této
smlouvy, je rozdíl mezi počtem obalů účtcwán sazbou dennínáPmné 1, 2 a 3, dle platné kupnia nájemnísmbuvy.

Platba za dbchodobé používáni obalů je realizována na zákkdě této smlouvy. Zákazník obdQífakturu, kterou je povinen uhradit v terminu jejľsphtnosti. v případě prodleníse zaplacením
je zákazník povinen zaplatitsmluvni pokutu ve výši 0.05 % z nezaplacené částky za každý den pvodleni. Tim není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

V případě, že zákazník nevypoví tuto smlouvu písemně nejméně 3 měsíce před termínem ukončeni, bude smlouva nájemci automaticky obnovena za podmínek platných dle aktuáIMho
ceníku.

3. Právnivztahy
Podpkem této smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámiise všemi podmínkami této smlouvy a že byt seznámen s obsahem a významem Obchodních podmínek AP, které jsou nedÍlnou
součásti platné kupní a nájemní smlouvy a zavazuje se jimi řídit.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpku oběma smluvnImistranami a nahrazuje smlouvu č. K 60354001/13 Česká republika -Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29, 748 01 Hlučín.

V sÍdle zákazníka, dne

622 C')
"1"

mmc%"zá·
, spol. S r. O.Ustecká 3(J, 405 02 Děč/n 5

Strana 1 (celkem I) revize č. 1
h



AIR PRODUCTS spol. s r,0., se sÍdlem Ústecká 1335/30, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, IČO 413 24 226, DIČ CZ41324226,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, VI. 592,
zastoupená
(dále jen AP)

a

Česká republika- Ministetstvo vnitra, se sÍdlem Nad štolou 936/3, 17034 Praha 7, IČO 00007064, DIČ CZ00007064
organizační složka státu
zastoupené: MY-GŘ HZS ČR Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
zastoupené: náměstkem sekce ekonomiky MY-GŘ HZS ČR

KontaktMosoba kupujÍcÍho:
(dále jen zákazník)

uzaviraji společně nás|edujÍcÍ kupní a nájemní smlouvu č. 44/2018

l. KUPNĹSMLOUVA Č. 44/2018
1. Předmět koupě

L ^ ' e l h

aj :jpecmKace pmautcw a ceny:
PR_kód Název produktu Čistdal Typ obalu Náplň Cena za náplň Množství pmájmová skupina

Složeni (%) (m3, kg, l) (KČ) obalů za rok
252412 PR VODÍK Technický - 12X50S 200b 99,9 H2 Svazek 108,0m3 10560,- 1 D03

3) Přeoravné HazMat: Kč 451.61 ITL
ej Poplatek za dodáni: 400,- ŔČ.
d) Cena a poplatky uvedené v bodech 1.1.a), b), c)této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH nebo jiné předepsané daně.
e) Kupnľcenou se rozumí cena za náplň bez DPH ä jiné předepsané daně a poplatků uvedených v bodech 1.1.b), C) této Smlouvy.

2. Terminy odběrů
a) jednotlřvé odběry produktů specifikovaných v bodě 1.1.a) v požadovaných obalech dle této Smlouvy je zákazník povinen oznamovat AP minimálně 3 pracovni dny před uvažovaným dnem
odběru a to v zákaznickém centru AP na e-mail: ,
b) Místem plněnise v případě závozu rozumí: MV GŘ HZS ČR, Školnía výcvikové zařízeni HZS ČR,Středkko Zbimh,Pod Parkem 662, Zbiroh 338 083.

ll. NÁJEMNĹSMLOUVA
1. Předmět nájmu
ap jako pronajimatel přenechává zákazníkovi jako nájemci k dočasnému užIvání obaly dle specRikace v bodě 1.1.a) této Smlouvy, a to za účelem odběru produktu a jeho užiti k vlastni
spotřebě, Každý obal je opatřen jedinečným idenúfikačnľm číslem (CTN).
2. Nájemné za obaly
Je uzavřena smlouva optima č. 44/2018 na dlouhodobé užIvánI obalů na Qbdobi 5 let.

Ill. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO KUPNĹA NÁJEMNĹSMLOUVU
1. Právnivztahy
Podpisem této Smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami této Smlouvy a s Obchodními podmínkami AP které jsou součástí
této Smlouvy, zavazuje se jimi řídit, rozumí jejich obsahu a smhlasís nimi.
2. Doba trváníSmlouvy
a) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejho podpisu oběma smluvními stranami. Uzavírá se na dobu urCkou a to 5 let ode dne účinnosti Smlouvy.
b) Doba, na kterou je Smlouva uzavřena, jakož i doba nájmu, se pmdlužuje vždy o dalších 5 let, pokud některá ze Smluvních stian písemně neoznámi, že na dalším prodbužení nemá zájem,
či že s ním nesouhlasi, a to nejpozději 3 měsíce před skončením doby na kterou byla uzavřena nebo o kterou byla prodloužena.
3. Odstoupení od Smlouvy
a) AP je oprávněna odstoupä od Smlouvy v případě, že je rozhodnuto o úpadku zákazníka a nebo je na zákazníka prohlášen konkuřz, a dále v případě porušení povinnostVÍ z této Smlouvy ze
stmny zákazník. Za podstatné porušení povinností se považuje zejména prodlenÍ se zaplacením kupní ceny, poplatků, nebo nájemného o vÍce než 2 měsíce a porušeni bodu 4.9.
Obchodních podmínek AP.
b) Zákazník je oprávněn odstouph od Smlouvyv případě opakovaného (min. trojího po sobě jdoucího) nedodrženi temínů odběrů dle této Smlouvy.
C) Odstoupeni od smlouvy musí být písemné a doručeno druhé smluvní straně. Smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupeni.
4. Smluvní pokuty
Za porušeni smluvních povlnnosti v kterémkoli z bodů 1.3.a) nebo 3.3., 4.6., 4.9, 13.1. Obchodních podmínek AP se sjednává smluvní pokuta ve výši 100 000 KČ za kaZdé jednotlivé porušení.
Zaplacením sm|uvnÍpokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.
5. Další ujednání:
Zasňánifaktur poštou je 'poplatněno Kč 30,Aakturu,. Splatnost faktur je 14 dniode dne vystaveni.
b) Tato smlouva nahrazuje smlouvu č. K 60354001/13 Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29, 748
6. Smluvní strany považují smlo ouvy, které jsou na sobě vzájemně závislé iku
druhé z nich. Tato Smlouva je vy nálu.

,,,,,,,a,,,,,,,,,,

HZSČR

zZi:

ZS ČR spol. s r. c).
Ústecká 3.C', 405 02 Děčín 5

628 (jC' Brno
.1-

1 Z l


